
 

 

 

 
Decreto n. 1067 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n.783 del 04.03.2014, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Scienze Biomediche ed Oncologia Umana”, a seguito di 
sostituzione nella rappresentanza degli studenti per lo scorcio del triennio 
accademico 2012-2015; 

VISTO il D.R. n.470 del 19.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di che trattasi per il biennio 
accademico 2014-2016; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 14.01.2015 con cui è stato disposto 
che le procedure elettorali per le rappresentanze dei dottorandi nei Consigli 
di Dipartimento, in precedenza andate deserte, ”…siano completate entro il 
28.02.2015”; 

PRESO ATTO  con nota assunta al prot. n. 19138 del 12.03.2015, che il Direttore del 
Dipartimento in parola ha comunicato che le elezioni per la rappresentanza 
dei dottorandi in seno al Consiglio di cui sopra, a seguito di ulteriore 
proroga da parte del Senato Accademico delle stesse, non si sono svolte per 
mancanza di candidature; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla integrazione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la rappresentanza degli 
studenti; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Scienze Biomediche ed Oncologia Umana” di questa 
Università, per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è integrato come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- IACOVELLI Anna Rita  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- POLIZZI Angela Maria 
- SPECCHIA Antonio 
- COLELLA Giambattista 
- PERSICHELLA Michele 
- BOCCARELLA Marcella 
- CASTRIOTA Giovanni Pietro 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: integrazione studenti in Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- ROSIELLO Clara 
- CAFFORIO Paola 
- CONTINO Renato 
 

per la lista n. 1 – “Studenti Per Medicina”            (rappresentanti degli studenti) 
- Giuseppe PARISI 
- Michele LABIANCA 
- Domenico FORTUNATO 
- Giulia GIGANTE 
- Michele CAMPANILE 
- Nicola COSTANZO 
- Domenico PAOLICELLI 
- Sara ROBLES 
- Giuseppe TORRE 
- Giuseppe Antonello PASTORE 
 

per la lista n. 2 “Obiettivo Professioni Sanitarie” 
- Domenico DI RELLA 
- Leopoldo ASTUTO 
- Andrea ZIZZI 
- Rosalisa CICI 

 
per la lista n. 3 – “Studenti Liberi” 

- Laura DE MASTRO 
 
per la lista n. 8 “Azione Universitaria” 

- Mara LORUSSO FLAMMINI 
- Lucia LOCAPUTO 

 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì           
 
            F.to IL RETTORE 
 
 
 
 


